[c. d.] B

Byenstewo

~~gost~~
lub sach

gost.

(1464/ II

(c. d.) Item promotor -- nomine d. ser. Petri Byenstewo-
sky studentis Polt. contra prefatum d. Joh. Bye-
wsky can. Polt. quod ipse d. tunc assatus ipsi petro clerico
per fel. mem. d. Paulum epum Polt. -- datus -- in valore
d. serog. necnon etiam $\frac{1}{2}$ serog. eidem cum prefatis
d. tuncis datus, $\frac{1}{2}$ gr., recepit -- "

Adj. P. U., Ep. 5, 1355-136

Byenyeuo ~ (z. gost. ^{Pandurice?} ^{Gost/Brod} (1464)

nob. Jac. Byenyeuisky alias Drykystrygy ad instantiam
hon. Joh. ^{is} Byenyeuisky can. Polton.

" hon. Joh. Byen- sky can. Poltk. contra Jac. Drykystrygy
germanum suum -- proposuit, quomodo ipse Jac. -- vaccam
ipsius d. Joh. ^{is} can. in predio suo decimarum in villa
Drypyky in valore 40gr. necnon etiam 2 oves in valore 20
gr. mediarum gr. -- recepit --, ex adverso Jac. Drykystrygy
-- negavit --, subiungens -- quod recepit vaccam suam
propriam et non ipsius -- germani sui --."

ADJ. PC., Ep. 5, 1375

561

Z. gost.

Gost / Kamion

(1464)

Byenyczo

(ew. loch / Parzanica)

Nicolaus de Markovo canonicus polt. proposuit
contra Jacobum Dusky de B. pro 3 serop. ^{minus 15gr.} pro fru-
mentis debitis, que recepit sibi in Skaschero no-
bilis sole.

A. D. P. T. Ep. 9, 113

Bieniero

z. gost. / Kamion
KP.

Byenpowo villa

1487

Carminius rex Joannem de Gypzyere unien-
sem regem Catharinae de Cleveo
consortis suae 1000 fl. ratione dotis et
dotalitii in bonis suis haereditariis;
tota villa Gypzyere et utraque Rookj
et B. cura et fortalitis in Gypzyere
navigis et obstaculo... in fluvio Dypia
et praediu ad bona ipsa pertinentibus
in terra Gostinensi sitis... reformasse
testificatus.

M. K. XXI, 27 M. R. P. Simm. III Supl. 221.

Byenowo

gost.

1509

MRPS IV nr 8927 In causa inter Cathartnam de Kleecow,
relictam Ioannis Gyzycki, nunc vero consortem Danielis
Kycrnosty, ab una, et Andream Gyzycki (f. Joannis Gyzycki,
ab altera parte, occasione unstructus silvarum in her.^{His}
B. et utraque Kosky [Roski?] eidem Cathartne per unctum
demortuum reformatarum, orta et de iudicio castro
Gost. ad regem devoluta; Cathartna in possessione ... conservata.
MK 24, 70.